

## **Jydsk Tankrensning A/S**

Jættehøjen 64  
8240 Risskov  
CVR-nr. 25699777

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Ejlertsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jydsk Tankrensning A/S  
Jættehøjen 64  
8240 Risskov

CVR-nr.: 25699777

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Jan Sloth Pedersen  
Leif Ejlertsen  
Annette Kaalby Ejlertsen  
Martin Regnar Kaalby Ejlertsen

### Direktion

Leif Ejlertsen, Administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden, Jydsk Kloak Service A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 udviser et overskud på 802 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		890.593	927.722
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(114.839)</u>	<u>(165.915)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>773.254</b>	<b>759.307</b>
Skat af årets resultat	3	<u>28.596</u>	<u>32.962</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>801.850</u></b>	<b><u>792.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(198.150)</u>	<u>292.269</u>
		<b><u>801.850</u></b>	<b><u>792.269</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.950.783	7.060.190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.950.783</b>	<b>7.060.190</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.950.783</b>	<b>7.060.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.950.783</b>	<b>7.060.190</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.634.328	3.832.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.634.328</u></b>	<b><u>4.832.478</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.049.055	2.081.855
Skyldig selskabsskat		264.274	142.732
Anden gæld		3.126	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.316.455</u></b>	<b><u>2.227.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.316.455</u></b>	<b><u>2.227.712</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.950.783</u></b>	<b><u>7.060.190</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	3.832.478	0	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Årets resultat	0	(198.150)	500.000	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.634.328</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	4.832.478
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(500.000)
Årets resultat	801.850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.634.328</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	112.391	164.915
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.448</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>114.839</u></b>	<b><u>165.915</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(25.276)	(36.831)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(3.320)</u>	<u>3.869</u>
	<b><u>(28.596)</u></b>	<b><u>(32.962)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>7.971.941</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>7.971.941</u></b>
Nedskrivninger primo		(911.751)
Andel af årets resultat		890.593
Udbytte		<u>(1.000.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.021.158)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.950.783</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jydsk Kloak Service A/S	Aarhus	A/S	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Aktie	1.000	500.000
	<b>1.000</b>	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
